
6. Hunte-Schwimmmeeting Protokoll
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Wettkampf 30 - 100m Schmetterling weiblich
HSM: 01:10,30 - Celina Haake (SG Wilhelmshaven) am 03.06.2023 in Diepholz

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Greta Conrads 2013 TSG 07 Burg Gretesch 01:51,50 15
2. Clara Grundmann 2013 SV Neptun Lübbecke 02:09,69 12

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 01:37,21 15
2. Ylva Solinsky 2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:45,14 12

nicht am Start
Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:30,44 15
2. Hannah Ellermann 2011 TSG 07 Burg Gretesch 01:30,94 12
3. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 01:48,76 10
4. Maja Seidler 2011 TUS Wagenfeld 01:49,72 8
5. Julia Becker 2011 TUS Wagenfeld 01:57,81 6
6. Amelie Schilling 2011 SG Diepholz 1870 01:59,07 5

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 01:18,79 15
2. Johanna Marie Winkler 2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:32,12 12

nicht am Start
Charlotte Heitmann 2010 SG Diepholz 1870

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 01:14,34 15
2. Anneliese-Sofie Friederichs 2008 SG Diepholz 1870 01:36,16 12

Masters (Jahrgang 2004 und älter)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Meike Knittel 2002 WSG Wunstorf 01:19,87 15
2. Frieda Hildebrand 1991 SG Barnstorf 01:37,99 12

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 01:14,34 15
2. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 01:18,79 12
3. Meike Knittel 2002 WSG Wunstorf 01:19,87 10
4. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:30,44 8
5. Hannah Ellermann 2011 TSG 07 Burg Gretesch 01:30,94 6
6. Johanna Marie Winkler 2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:32,12 5
7. Anneliese-Sofie Friederichs 2008 SG Diepholz 1870 01:36,16 4
8. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 01:37,21 3
9. Frieda Hildebrand 1991 SG Barnstorf 01:37,99 2



6. Hunte-Schwimmmeeting Protokoll
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
10. Ylva Solinsky 2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:45,14 1
11. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 01:48,76
12. Maja Seidler 2011 TUS Wagenfeld 01:49,72
13. Greta Conrads 2013 TSG 07 Burg Gretesch 01:51,50
14. Julia Becker 2011 TUS Wagenfeld 01:57,81
15. Amelie Schilling 2011 SG Diepholz 1870 01:59,07
16. Clara Grundmann 2013 SV Neptun Lübbecke 02:09,69


